SETTORE 1°. SERVIZIp 50

Sosmﬁcncrakepmw enti delibe rutivi o
Pratica meuhﬂgcﬂao B _f

L’ISTR=UTTO ERIRETTIVO
(Dod.ssq @ Mimniti)

i‘-i;f’;ﬂ‘i“ﬁ“’f’"i“%;? '}D""i?‘;"f"“ CITTA’ DI RAGUSA

AV 5
.e9 -oF 20,3
H Resp. del servizio
L r .\'D
WRikon . (Darnlapianae Settore IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale
in data 09- 90 F-20(3 etto : Mantenimento presso il I'V Settore ~ Servizio 1°-
Pianificazione Territoriale, di un fondo di euro 526,00

NT 852 per le minute spese.

N°3? settore IV
Data 17/06/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2012... CAP..1271o.... DENOM...Imp. ... E/%

SERV.....06.......... INTERV.....02.................

1L RAGIO}/RE CAPO

FUNZ...01.....

L’anno 2013, il giorno diciassette del mese di giugno, nell’ufficio del Settore IV,
su proposta del Funzionario arch. Aurelio Barone, il Dirigente Ing. Michele

Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



11 sottoscritto dirigente Ing. Michele Scarpulla:

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 1177 del 17/07/2012 il servizio 1° di Pianificazione Territonale,
necessitando di un fondo per consentire il normale approvvigionamento di materiale vario
continuamente necessario e per le spese relative alla manutenzione delle attrezzature in dotazione e
per il noMe funzionamento dell’Ufficio stesso,ha istituito un fondo di euro 1.500,00 prelevabili
dal capitolo 1271 “Acquisto di stampati e varie” da spendere sotto la diretta responsabilita del
Dirigente del Settore IV o di un delegato, con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal
regolamento di economato vigente nel Comune di Ragusa e con liquidazione della fattura entro 30
giorni dalla data della stessa o della consegna, se successiva, previa dichiarazione del responsabile
del Servizio, che attesti che il lavoro o le forniture sono regolarmente avvenute,

Viste che di questo fondo sono rimasti euro 526,00 ancora non spesi;

Visto I’art. 15, comma 2 del vigente regolamento di contabilitd comunale che consente al Dirigente
di provvedere, di norma, alf'utilizzo dei fattori produttivi con Determinazioni osservando le
formalita di cui al’art. 17 commi 1,2,3 e 4 dello stesso regolamento;

Visto I’art. 47, comma |, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993,

Visto I’art. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici € dei servizi comunali;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di mantenere presso il Settore IV, Servizio 1° di
Pianificazione Territoriale, la rimanenza del fondo speciale di euro 526,00, nel rispetto
della normativa vigente, per il sostenimento delle spese varie che si rendono necessarie per
il mantenimento del Sevizio stesso, sotto la responsabilita del sottoscritto, con capacita di
spesa unitaria entro i limiti previsti dal regolamento di economato vigente nel Comune di
Ragusa,

2. di affidare la gestione della contabilita della predetta somma al Servizio 1° di Pianificazione
Urbanistica del Settore IV,

3. di mantenere I'impegno della somma complessiva di euro 526,00, nel nispetto dei
sei/dodicesimi previsti dall’esercizio provvisorio, prelevandola dal cap.1271 Funz. 0l

Serv.06 Int.02  Bil.2013 (imp. 6:,65/5) “Acquisto di stampati e varie”;
\



4. Provvedere ai pagamenii mediante I'Ufficio Ragjoneria, che curera Iemissione del

mandato, previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che la presentazione e/c la

fornitura & avvenuta regolarmente.

Ragusa li, 17/06/2013




SETTORE FINANZA E° CONTABILITA'
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma del TUEL.

4RESPONSABILE DI RAGIONERIA

RAGUSA..Q?[?)C(./}...

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in

data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1 LUG 2013
Addi......
1L MESSO COMUNALE

€2 LT e
12 TR M arat o Y

Lirrzitoo HOTGi

I1 sottoscritto Messo cocmunale attesta il compimento del
suindicatoc periodo di pubblicazione e cioé dalﬂ‘l'l_'l}ﬁ'?ﬂﬁ'al' 13 e an

Adai. .19 108 201
IL MESSO COMUNALE



